
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 9 SEZÓNA 2022-2023 
 

1. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 7. 1. až 15. 2. 2023 
 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P Repiakh Yuliia  

 ženy 
ročník 1996 

zahraničí  

1. FC Rokytnice v Orlických 

horách, z.s.  

09.01.2023 20:30 

Česká asociace 
stolního tenisu 

2 
 

S 71590Škalda Jan 
 starší žáci 

(U15) 
ročník 2009 

SK Dobré, z.s.  

Tělovýchovná jednota 
OstravaDružstvo: TJ Ostrava KST 
C 

27.01.2023 14:41 
Česká asociace 
stolního tenisu 

3 
 

H 
70782Krčmář 

Tomáš 

 starší žáci 

(U15) 
ročník 2008 

TTC Kostelec 

nad Orlicí, z.s.  

TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol 

LupeniceRegion - RP2 

13.02.2023 17:28 

RSST Rychnov nad 
Kněžnou 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C 
Ukončení startu cizího státního 

příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

Nové přestupní okno bud otevřeno 15. 5. 2023. 
 

2. Konečné tabulky dlouhodobých soutěží po sezóně 2022-2023 

STK RSST RK vydává konečné tabulky dlouhodobých soutěží po sezóně 2022-2023. 

 

2.1. Regionální přebor 1. třídy 

Regionální přebor 1. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1 TTC Kostelec nad Orlicí D 20 16 2 2 0 188 92 54 

2 TJ Sokol Častolovice  A 20 14 4 2 0 187 93 52 

3 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 20 15 0 5 0 174 115 50 

4 TTC  Lhoty u Potštejna B 20 13 2 5 0 161 141 48 

5 TJ Baník Vamberk B 20 9 4 7 0 152 142 42 

6 KPST Záhornice A 20 8 4 8 0 156 144 40 

7 TTC Kostelec nad Orlicí C 20 8 0 12 0 133 169 36 

8 TJ Start Olešnice v Orlických horách A 20 6 2 12 0 125 175 34 

9 TJ Peklo nad Zdobnicí A 20 6 1 13 0 123 175 33 

10 TJ Prorubky 20 5 0 15 0 122 178 30 

11 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 20 0 1 19 0 102 199 21 

PRÁVO POSTUPU DO KP2:  TTC Kostelec nad Orlicí „D“ 

BARÁŽ O ÚČAST V RP1:  1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ 

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607035
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607035
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71590
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420807012
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420807012
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=70782
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=70782
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607017
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607017


                                                               

 
                                                                             

 

2.2. Regionální přebor 2. třídy 

Regionální přebor 2. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1 KPST Záhornice B 22 20 1 1 0 279 117 63 

2 TTC  Lhoty u Potštejna C 22 17 1 4 0 252 144 57 

3 SK Týniště nad Orlicí A 22 16 1 5 0 241 155 55 

4 SK Kounov 22 15 1 6 0 250 146 53 

5 TJ Baník Vamberk C 22 13 1 8 0 222 174 49 

6 TJ Sokol Častolovice  B 22 10 3 9 0 211 185 45 

7 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 22 10 0 12 0 199 197 42 

8 TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 22 8 2 12 0 176 220 40 

9 SK Solnice A 22 8 1 13 0 187 209 39 

10 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 22 4 3 15 0 138 258 33 

11 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A 22 3 1 18 0 124 272 29 

12 SK Záměl 22 0 1 21 0 97 299 23 

PRÁVO POSTUPU DO RP1:  KPST Záhornice „B“ 

BARÁŽ O ÚČAST V RP1:  TTC Lhoty u Potštejna „C“ 

BARÁŽ O ÚČAST V RP2:  TJ Sokol Tutleky – Lupenice „A“ 

SESTUP DO RP3:   SK Záměl „A“ 

 

2.3. Regionální přebor 3. třídy 

Regionální přebor 3. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 22 17 0 5 0 224 172 56 

2 TJ Peklo nad Zdobnicí B 22 15 3 4 0 242 154 55 

3 SK Týniště nad Orlicí B 22 12 5 5 0 219 177 51 

4 TJ Baník Vamberk D 22 13 0 9 0 213 183 48 

5 TTC Kostelec nad Orlicí E 22 11 3 8 0 217 179 47 

6 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 22 11 1 10 0 210 186 45 

7 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 22 9 3 10 0 206 190 43 

8 TJ Start Olešnice v Orlických horách B 22 7 4 11 0 178 218 40 

9 TJ Sokol Hroška 22 8 2 12 0 185 211 40 

10 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 22 7 2 13 0 182 214 38 

11 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 22 6 3 13 0 169 227 37 

12 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 22 1 4 17 0 131 265 28 

PRÁVO POSTUPU:  TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „A“ + TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ 

BARÁŽ O ÚČAST V RP2:  SK Týniště nad Orlicí B“ 

BARÁŽ O ÚČAST V RP3:  Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“ 

SESTUP:    TJ Sokol Tutleky – Lupenice „B“ 



                                                               

 
                                                                             

 

2.4. Regionální přebor 4. třídy 

Regionální přebor 4. třídy  

  družstvo PU V R P K skóre body 

1 KPST Záhornice C 22 20 2 0 0 306 90 64 

2 TJ Baník Vamberk E 22 18 2 2 0 282 114 60 

3 SDH Vrbice 22 18 0 4 0 271 125 58 

4 TJ Sokol Častolovice  C 22 15 2 5 0 222 174 54 

5 KPST Záhornice D 22 10 3 9 0 188 208 45 

6 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 22 8 3 11 0 190 206 41 

7 SK Týniště nad Orlicí C 22 9 1 12 0 174 222 41 

8 SK Solnice B 22 8 1 13 0 169 227 39 

9 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 22 6 2 14 0 160 236 36 

10 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 22 5 2 14 1 158 238 33 

11 TJ Start Olešnice v Orlických horách C 22 3 3 16 0 141 255 31 

12 TJ Baník Vamberk F 22 1 1 20 0 115 281 25 

PRÁVO POSTUPU DO RP3: KPST Záhornice „C“, Baník Vamberk „E“ 

BARÁŽ O ÚČAST V RP3:  SDH Vrbice 

 

3. Výzva pro postupující: 

Žádám tímto všechna mužstva, která mají právo postupu do vyšší soutěže, aby do 10.4.2023 na 

e-mail: tomasmalik1@seznam.cz nahlásila zdali postupu využijí či nikoliv. 

Z RP1  TTC Kostelec nad Orlicí „D“ 

Z RP2  KPST Záhornice „B“ 

Z RP3  Sokol Slatina nad Zdobnicí „A“, TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ 

Z RP4  KPST Záhornice „C“, Baník Vamberk „E“ 

 

4. Výzva pro účastníky baráže 

Žádám tímto účastníky barážových sérií, aby nahlásili zdali právo účasti v baráži využijí či 

nikoliv, v případě, že odmítne právo účasti v baráži mužstvo, které má právo postupu 

prostřednictvím baráže, nabízí se tato možnost dalším mužstvům v konečné tabulce. 

 

BARÁŽ O RP1 TTC Lhoty u Potštejna „C“ - 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ 

BARÁŽ O RP2 SK Týniště nad Orlicí „B“ - TJ Sokol Tutleky-Lupenice „A“ 

BARÁŽ O RP3 SDH Vrbice - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“ 

 

Termín pro nahlášení účasti, či zájmu o účast v baráži je do 10.4.2023 na e-mail: 

tomasmalik1@seznam.cz  

 

Baráž se hraje na dvě utkání na plný počet 18 zápasů, kdy o vítězi barážové série rozhodnou 

výsledky vzájemných utkání. 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

Termíny barážových sérií jsou následující: 14.4.2023 (pátek) a 21.4.2023 (pátek), 

s přihlédnutím k hracím dní jednotlivých mužstev. 

 

Termíny utkání lze po vzájemné dohodě změnit. 

 

První utkání se hraje v herně mužstva, které hrálo v sezóně 2022-2023 nižší soutěž. 

 

5. Info STK k výše uvedeným bodům 

Daná situace je výsledkem zákulisních informací ohledně využití práv postupů do vyšší soutěže, 

stejně tak informací ohledně přihlášení dalších mužstev do RP4 v sezóně 2023-2024. Cílem STK 

je s ohledem na vypsané baráže a případný zájem mužstev o účast ve vyšší soutěži podchytit zájem 

mužstev, tak, aby byly jednotlivé soutěže v sezóně 2023-2024 početně co nejvíce stabilní. 

 

6. Mistryně republiky žen z SK Dobré 

Vrchol sezony dospělých se konal poslední březnový 

víkend v Havířově. Mezi nominovanými byly z 

našeho oddílu dva hráči do turnaje mužů a pět dívek 

do soutěže žen.  

 

Třídenní klání opustili po prvním dnu Vojta Viesner 

i Jan Škalda, z děvčat pouze Tereza Kovaříčková. V 

sobotu v utkání o postup mezi 16 nejlepších neuspěly 

Eliška Koďousková, Vendula Šichanová ani po 

sedmisetové bitvě Adéla Sazimová. Teprve v 

osmifinále vstoupila do turnaje třetí nasazená Zdena 

Blašková. Tam si poradila 4-1 s Meidlovou, o postup 

do semifinále pak přehrála stejným poměrem 

Petrovovou. Tam ji čekala suverénka posledních let a 

česká jednička Hana Matelová. V neskutečně 

vyrovnaném zápase měla Zdenka pevnější nervy a 

jistější ruku v koncovce sedmého setu, když ho 

vyhrála 12:10 !!! 

 

Semifinále:  

Zdena Blašková (SK Dobré) – Hana Matelová 

(ASRTT Etival) 4:3 (8,-5,-4,8,6,-7,10),  

 

Finále v neděli odpoledne mělo tak stejné obsazení 

jako v loňském roce. Tehdy Zdenka podlehla 3-4. 

Tentokrát se jí podařilo stejným poměrem zvítězit a 

stala se tak poprvé Mistrem ČR ve dvouhře mezi ženami. 

 



                                                               

 
                                                                             

 

Finále:  

Zdena Blašková (SK Dobré) – Kateřina Tomanovská (TTG Bingen/Münster Sarmsheim) 4:3 (8,-

2,4,-9,8,-4,7). 

 

Se svojí finálovou soupeřkou hrála Zdena také čtyřhru. V celém turnaji prohrály pouze tři sety a 

vybojovaly titul. 

 

Čtyřhra žen, semifinále:  

Zdena Blašková (SK Dobré), Kateřina  

Tomanovská (TTG Bingen/Münster Sarmsheim) – Kristýna Štefcová (MSK Břeclav), Gabriela 

Štěpánová (SKST Havířov) 3:0 (5,7,6),  

 

Finále:  

Zdena Blašková (SK Dobré), Kateřina Tomanovská (TTG Bingen/Münster Sarmsheim) – Markéta 

Ševčíková (SKST Hodonín), Tamara Tomanová (TJ Ostrava KST) 3:1 (9,8,-11,9). 

 

Pro Zdenu Blaškovou je titul z dvouhry završením neskutečné série. Je nyní držitelkou titulů 

Mistra ČR ve dvouhře ve všech kategoriích. Vyhrála jako mladší i starší žákyně, dokonce 

několikrát jako dorostenka i juniorka do 21 let. Teď i mezi ženami !! 

 

VV RSST gratuluje Zdeně Blaškové a oddílu SK Dobré k tomuto fantastickému výsledku!!! 

 

V Praze, 4. 4. 2023        Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


